
HOLLAND CUP FINALE / NK NEO-SENIOREN

TIJDSCHEMA

Start Aantal
lijst # deelnemers compet. train. BV start eind

Baanverzorging, ET, testpaar 00:25 18:15 18:40

Opening + Wilhelmus 00:05 18:40 18:45

Vrouwen 1 500 15 8 P 01'30 00:12 18:45 18:57

Baanverzorging 00:18 18:57 19:15

Mannen  2 500 19 10 P 01'30 00:15 19:15 19:30

Baanverzorging + inrijbaan 00:18 19:30 19:48

Vrouwen 3 1.500 15 4 Q 03'30 00:14 19:48 20:02

Baanverzorging 00:18 20:02 20:20

Mannen  4 1.500 17 5 Q 03'30 00:17 20:20 20:37

Paren / 
Kwartet P/

Serie 
tijd

TIJDSCHEMA ONDER VOORBEHOUD

TIJD PLANNING

zaterdag 22 februari 2025

Categorie Afstand

Huldiging Holland Cup Eindklassement & NK Neo-Senioren 500 & 1500m

DAG 1

Scheidsrechter Vrouwen Scheidsrechter Mannen

Wil Schildwacht Tim Geraedts
ass.: Frank spoel ass.: Frank Spoel

Starter: Andre de Vries Starter: Marcel te Nijenhuis

KNSB 22-2-2025 18:00


